

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Korkak Tilki Lezzetli Üzüm Yiyemez!

Haber:

İran medyası, İran Uzmanlar Meclisi üyesi din adamı Abbas Ali Süleymani'nin bu Çarşamba sabahı İran'ın kuzeyinde silahlı bir saldırıda öldürüldüğünü bildirdi. (El-Arabi El-Cedid).

Yorum:

İster Yahudi varlığı ister bir başkası olsun -ki bu da uzak bir ihtimal değildir-, daha önce de bu tür suçları işlemiş, dahası tüm gurur ve cesaretiyle sokağa çıkıp bunu ilan etmişti.

Aslında mesele, alimlere, liderlere veya askeri ya da sivil kurumlara karşı bu operasyonları uygulayan odak değildir; aksine mesele, bu tekrarlanan saldırılara ve hedeflere verilen yanıtın tarzı ve niteliğinde yatmaktadır; İran rejimi söz konusu olduğunda Ahmed Şevki'nin şu sözü tam da buna intibak etmektedir:

Cesur olan, bir zarar gelince korkak olur...

Kötülüklerle karşı cüretkâr olanı da korkak olarak görüyorum

İran rejimi, Amerika'nın bölge üzerindeki kontrolünü sıkılaştırmak ve onun çıkarlarına hizmet etmek için Irak, Şam ve Yemen'de en kötü katliamları ve en iğrenç suçları işleyerek her türlü kötülüğü yapmaya cüret etmiştir. Bu arada İran'a karşı peşe peşe çeşitli şekillerde ve çeşitli yerlerde neredeyse her gün hava saldırıları düzenleyenleri caydırmaya yönelik bu askeri hamlelere tanık olmadık; oysa bunlardan her biri, bu saldırıların arkasında duran odağa karşı savaş açıp en üst düzeyde askeri bir harekatta bulunmak için yeterli bir nedendir.

Yahudi varlığı, mübarek topraklardaki insanlara karşı her türlü hakareti ve aşağılanmayı yaptığı ve Mescid-i Aksa'yı Yahudileştirme, evleri yıkma, halkı öldürme ve yerinden etme operasyonlarını tırmandırdığı halde, İran yöneticilerinden bu suçları durdurmak ve Filistin halkına yapılan zulmü ortadan kaldırmak için boş tantana ve açıklamalar yapmak dışında herhangi bir eyleme tanık olmadık.

Her türlü silaha sahip olan, nükleer silah elde etmeye birkaç adım kaldığını, düşmanını caydırma imkanının olmadığını ve çocuklarına ve servetlerine uzanan eli koparacağını iddia eden İran'ın durumu buysa, peki Filistin'in kurtuluşu için ona güvenilip itimat edilebilir mi acaba?! Tıpkı Fars atasözünün dediği gibi; "Korkak tilki lezzetli üzüm yiyemez."

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Halid Said - Mübarek Toprak (Filistin)